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2022 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 24.9.2022

Konkurencja 9 Kobiet, 100m klasyczny 12 lat i starsi
24.09.2022 - 10:49 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY

1. PRZYBYLSKA Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:15.23 569 36.04 39.19
2. ZIELIŃSKA Maja 15 KU AZS UMCS Lublin 1:18.06 509 37.96 40.10
3. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 1:18.15 508 37.03 41.12
4. POPPE Marta 15 KU AZS UMCS Lublin 1:19.77 477 37.70 42.07
5. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 1:21.93 440 38.71 43.22
6. KĘDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 1:22.09 438 39.12 42.97
7. DANILEWICZ Julia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:23.71 413 40.60 43.11
8. STUKOVA Yevheniia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:23.86 411 39.59 44.27
9. GRĄCZAK Oliwia 14 UKS SP5 Swim 1:24.76 398 39.73 45.03

10. RYKHLINSKA Anastasiia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:26.54 374 41.47 45.07
11. BIERNACKA Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 1:28.64 348 42.05 46.59
12. KLIM Oliwia 14 KU AZS UMCS Lublin 1:29.58 337 42.43 47.15
13. SĘCZKOWSKA Róża 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:29.64 336 42.90 46.74
14. BARTOŚ Wiktoria 15 Uks Skarpa Lublin 1:29.95 333 41.79 48.16
15. MARCHUK Mariana 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:32.61 305 43.70 48.91
16. SIEK Antonina 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:32.92 302 43.88 49.04
17. BĘBEN Amelia 14 KU AZS UMCS Lublin 1:33.53 296 43.77 49.76
18. BATYRA Julia 14 Uks Skarpa Lublin 1:34.26 289 44.12 50.14
19. SZKODA Michalina 14 UKS SP5 Swim 1:34.50 287 44.37 50.13
20. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 1:35.57 277 44.59 50.98

OPEN

1. KRÓL Gabriela 16 KS ,,Wisła'' Puławy 1:14.89 577 35.89 39.00
2. PRZYBYLSKA Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:15.23 569 36.04 39.19
3. ZIELIŃSKA Maja 15 KU AZS UMCS Lublin 1:18.06 509 37.96 40.10
4. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 1:18.15 508 37.03 41.12
5. POPPE Marta 15 KU AZS UMCS Lublin 1:19.77 477 37.70 42.07
6. GAWEŁKO Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 1:20.67 461 38.58 42.09
7. ŻYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 1:20.81 459 38.03 42.78
8. WIŚNIEWSKA Aleksandra 18 KU AZS UMCS Lublin 1:20.98 456 38.50 42.48
9. HEBEL Natalia 17 KU AZS UMCS Lublin 1:21.34 450 38.65 42.69

10. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 1:21.93 440 38.71 43.22
11. KĘDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 1:22.09 438 39.12 42.97
12. BURDYN Dominika 17 KU AZS UMCS Lublin 1:22.16 437 39.87 42.29
13. KOWALSKA Klara 17 KU AZS UMCS Lublin 1:23.12 422 39.28 43.84
14. DANILEWICZ Julia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:23.71 413 40.60 43.11
15. STUKOVA Yevheniia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:23.86 411 39.59 44.27
16. GRĄCZAK Oliwia 14 UKS SP5 Swim 1:24.76 398 39.73 45.03
17. PANASIUK Natalia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:26.33 376 41.19 45.14
18. RYKHLINSKA Anastasiia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:26.54 374 41.47 45.07
19. BIERNACKA Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 1:28.64 348 42.05 46.59
20. KLIM Oliwia 14 KU AZS UMCS Lublin 1:29.58 337 42.43 47.15
21. SĘCZKOWSKA Róża 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:29.64 336 42.90 46.74
22. BARTOŚ Wiktoria 15 Uks Skarpa Lublin 1:29.95 333 41.79 48.16
23. MARCHUK Mariana 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:32.61 305 43.70 48.91
24. SIEK Antonina 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:32.92 302 43.88 49.04
25. BĘBEN Amelia 14 KU AZS UMCS Lublin 1:33.53 296 43.77 49.76
26. BATYRA Julia 14 Uks Skarpa Lublin 1:34.26 289 44.12 50.14
27. SZKODA Michalina 14 UKS SP5 Swim 1:34.50 287 44.37 50.13
28. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 1:35.57 277 44.59 50.98


